MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 78/2025

O Município de Euclides da Cunha Paulista, torna público para
conhecimento dos interessados através da Pregoeira GIULIANE
BARBOSA SILVA, DECLARA FRACASSADA a licitação em epígrafe
com o objeto registro de preços para aquisição eventual e futura de
produtos de panificação, em razão do licitante não atender os
requisitos de habilitação estabelecidos no edital.

Euclides da Cunha Paulista, 12 de Março de 2025.

GIULIANE BARBOSA SILVA
Pregoeira